受文者：國立白河高級商工職業學校
發文日期：中華民國110年11月3日
發文字號：南市教師字第1100040024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「111年度考招新制」研習計畫

主旨：檢送本會辦理「111年度考招新制」研習計畫，請協助公告

週知，並鼓勵老師及學生踴躍參加，詳如說明，至紉公誼。

說明：

一、研習日期：110年11月13日(六) 8:20~12:00。

二、研習地點：線上Meet課室。

三、參與對象：對此議題有興趣之教師、家長及學生，100人為

上限。

四、報名方式:

(一)全國教師在職進修資訊網 (研習代號3270299)

(二)家長及學生請於網路表單報名https://reurl.cc/n5qlQe

五、詳細研習計畫書如附件。

正本：臺南市公私立高中職
副本：本會自存

理事長 陳葦芸

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

社團法人臺南市教師會 函

地址：71079臺南市永康區中華二路358巷
26號

承辦人：李奕婷
電話：06-2089766
傳真：06-2089066
電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

* 1 1 0 0 0 0 7 9 5 8 ** 1 1 0 0 0 0 7 9 5 8 *